
定員 お申込みフォーム 締切

② WEB（ZOOM）  100名

①

5月22日(月)迄

場所

 25名東日本テクニカルセンター
(埼玉県さいたま市大宮区北袋町1丁目600番地)

◆お申込み

上記ＱＲコードよりアクセスしてお申込みください。詳しいお申込み方法は裏面をご覧ください。

◆ＱＲコードの読み取りが出来ない場合

以下のアドレスへ本文とタイトルを記載せずにメールをご送付下さい。弊社より申込み用URLを送付させて頂きます。

《三菱マテリアル 講習会 URL送付用: mb-dssms@mmc.co.jp》

◆締切りについて

誠に勝手ながら、定員になり次第締め切りとさせて頂きます。

御了承の程、宜しくお願い致します。

営業本部 国内営業部 販売統括室

東京都千代田区丸の内3丁目2番3号 丸の内二重橋ビル

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、 製品をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

下記日程にて小物高精度加工に関する講習会を開催致しますので、是非ご参加下さい。

当日スケジュール

お 申 し 込 み

受 講 対 象

*注意*

①同業者の参加はLIVE/Web両方ともご参加をご遠慮ください。

②お申込み頂いた際に、必要に応じて弊社担当者より

ご連絡・ご確認をさせて頂く場合もあります。

ご了承願います。

先着!!!

①LFV加工を実施してるお客様

②切りくず処理で困っているお客様

③振動切削に興味があるお客様

日 時

２０２３年５月３０日（火） １４:００～１6:3０（受付１３:３０～）

先着!!!

日付 開始時間 終了時間 内容
13:30 14:00 受付

（東日本TC・WEB共通内容）

（東日本TC限定）
②シチズンマシナリー・三菱マテリアル　トークセッション
~振動切削加工を中心に皆様の疑問に正直に答えます!!

③三菱マテリアル加工技術センター紹介
~お客様に寄り添った対応　三菱自慢の問題解決のプロセスご紹介します!!

5月30日(火)

15:40 16:10

16:10 16:30

14:00 15:30
①切削工具がLFV（低周波振動切削）へ与える効果は

~切りくず分断性やワークの違いから考える最適な切削工具



or


